

Протокол №16

Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования запроса ценовых предложений

г.Атырау

«20» февраля 2019 года

15 февраля 2019 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу изделий медицинского назначения.

Заказчик: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Владимирского,98

Организатор закупок: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области

1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых изделий медицинского назначения:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бинт эластичный 5x0,2x100 мм	ленточный,компрессионный размер 5,0*100 мм	шт	200	1000	200 000
2	Вата	кипная, 50 кг тюк, для медицинских целей	кг	100	1730	173 000
3	Гипсовый бинт	№20	шт	1 000	400	400 000
4	Гипсовый бинт	№15	шт	1 200	190	228 000
5	Лейкопластырь	3x500см	шт	4 000	250	1 000 000
6	Лейкопластырь на не тканной основе	на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	3 000	100	300 000
7	Лейкопластырь	бумажный на нетканевой основе 2,5*5,0	шт	5 000	190	950 000
8	Марля медицинская	Медицинская отбеленная в рулонах, плотность 30 г/м2, 1000 м*90 см	метр	22 000	70	1 540 000
9	Контейнер для крови	Объем загрузочной полости 3,5 л, толщина стенок 20 мм, размер хладозлемента 170*74*19 мм. Корпус с ручкой для переноски и крышкой.	шт	2	9500	19 000
10	Система для крови	Система для крови	шт	500	100	50 000

11	Система для раствор	Система для раствор	шт	28 000	50	1 400 000
12	Шапочка -берет	Шапочка -берет	шт	1000	20	20 000
13	Жгут (для флеботомии резиновый)	25 мм*450 мм	шт	50	170	8 500
14	наконечники одноразовые для эсмарха КДЦ	одноразовые 38см	шт	100	75	7 500
15	ПИЛА для разрезания гипсовых повязок	L-186	шт	1	6000	6 000
16	Скоба для скелетного вытяжения на бедро №15	№15	шт	5	2500	12 500
17	Скоба для скелетного вытяжения на голень №14	№14	шт	5	2100	10 500
18	Резиновый круг	45 см надувной подкладной резиновый	шт	5	650	3 250
19	Спице натягиватель	Спице натягиватель	шт	1	8200	8 200
20	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6	M,L №6	упк	10	2500	25 000
21	Поильник для кормления больных	полимерный (пластиковый) с ручкой, носиком и полукрышкой, 200 мл	шт	10	1 200	12 000
22	Шприц Жанэ	Жанэ150мл одноразовый	шт	600	500	300 000
23	Шприц Жанэ	многоразовый стеклянный 150мл	шт	10	5 800	58 000
24	Игла биопсиная для костного мозга	модель ISAN AM 16 18	шт	50	9 900	495 000
25	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	140мм; Н-232	шт	50	1 500	75 000
26	Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233	140мм ; Н-233	шт	50	3 500	175 000

27	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	140мм ; Н-234	шт	50	3 500	175 000
28	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000
29	ножницы изогнутые 140мм Н-289	140мм Н-289	шт	50	1 500	75 000
30	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	150мм; Н-238	шт	50	3 500	175 000
31	Ножницы хирургические глазные	Ножницы хирургические глазные	шт	3	2 500	7 500
32	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	150мм; Н-239	шт	50	3 300	165 000
33	Пинцет анатомический 200мм; П-59	200мм; П-59	шт	30	1 900	57 000
34	зажим мягкий изогнутый	200 мм 220 мм	шт	20	2 900	58 000
35	Пинцет хирургический 200мм ; П -60	200мм ; П -60	шт	50	1 900	95 000
36	Ранорасширитель нейрохирургический с острыми губками 320мм;Р-38	320мм;Р-38	шт	2	5 000	10 000
37	Зонд Блэкмора	№18,23 по 50шт	шт	50	10 000	500 000
38	Катетгель гель	100 г геля содержит: 2 г лидокаина гидрохлорида, 0,05 г хлоргексидина дигидрохлорида вспомогательные вещества гидроксиэтилцеллюлоза	шт	100	2 850	285 000
39	Катетер однораз.женск.	№16	шт	100	115	11 500
40	катетер Фолея 3ход	№24	шт	50	590	29 500
41	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический	№3	шт	50	1 750	87 500

42	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический	размер 4	шт	50	2 000	100 000
43	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	шт	1 200	250	300 000
44	Канюля внутривенная №20	№20	шт	500	110	55 000
45	Канюля внутривенная №18	№18	шт	1 700	110	187 000
46	Канюля внутривенная №16	№16	шт	500	110	55 000
47	Канюля внутривенная №14	№14	шт	300	110	33 000
48	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	С Т-образным клапаном,	шт	1 500	310	465 000
49	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	2100мм взрослая	шт	1 300	265	344 500
50	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см	18СН длиной 125см	шт	500	440	220 000
51	Зонд дуоденальный 16СН длиной 125см	16СН длиной 125см	шт	500	440	220 000
52	Зонд желудочный №18	№18	шт	200	400	80 000
53	Петля Глиссона	Петля Глиссона	шт	2	12 000	24 000
54	Набор эпицистомы одноразовый №14	№14	наб	10	10 000	100 000
55	Стент №4	мочеточниковый	шт	50	5 700	285 000
56	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым	шт	15	5000	75 000
57	Ушные воронки раз №2,3,4 (2 хир)	№2,3,4 (2 хир)	шт	20	2000	40 000

58	Термометр для холодильника с поверкой	термометр для холодильника	шт	20	1400	28 000
59	Термометр ртутный	с поверкой	шт	200	300	60 000
60	Шпатели	одноразовые	шт	1 500	17,5	26 250
61	Тест для определение ВИЧ № 100	№ 100 с принадлежностями	упк	15	145 000	2 175 000
62	ЭКГ лента 110x30	110x30	шт	50	560	28 000
63	ЭКГ лента 210x140x200	210x140x200	шт	50	880	44 000
64	Гель для УЗИ (250гр)	250гр	шт	150	575	86 250
65	Лента диаграммная для УЗИ 110x20 рулон	110x20 рулон	шт	300	4000	1 200 000
66	Лента экг одно-трехканальный миниатюрный эк-зт-01 термобумага ширина 57ммx25x12	ширина 57ммx25x12	шт	300	320	96 000
67	Оноразовый электроды для суточного мониторинга ЭКГ	№25	УП	3 000	80	240 000
68	Гель электродный для ЭКГ	для ЭКГ 250 г	шт	30	900	27 000
69	Судна подкладные эмаль	эмалированная для взрослых	шт	15	2700	40 500
70	Противопролежневый матрац Энтрикс с блоком управления	Противопролежневый матрац Энтрикс с блоком управления	шт	5	37 500	187 500
71	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000
72	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000
73	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	5мл	фл	200	1070	214 000

74	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000
75	Желатин 10% 10мл	10% 10мл	фл	30	1200	36 000
76	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	500x600	шт	3 000	20	60 000
77	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	700x1100	шт	5 000	50	250 000
78	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	700x1100	шт	10 000	50	500 000
79	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	500.0x600.0	шт	10 000	20	200 000
80	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	500.0x600.0	шт	1 000	20	20 000
81	Пакет класс белый Г с секретом500.0x600.0	500.0x600.0	шт	300	20	6 000
82	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	700.0x1100	шт	300	50	15 000
83	КБУ с желтым пакетом	5л	шт	2 000	173	346 000
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000
85	КБУ с желтым пакетом	20л	шт	4 500	418	1 881 000
86	корцанг прямой	260 мм	шт	10	3500	35 000
87	корцанг изогнутый	260 мм	шт	10	3500	35 000
88	Аборцанг 250мм	250мм	шт	10	1800	18 000
89	Набор расширители Гегара	Набор расширители Гегара	наб.	2	15 000	30 000

90	Тест для определение беременности	Тест для определение беременности	шт	1 000	78	78 000
91	Катетр торакальный слепой №20,24одн	№20,24	шт	100	3 960	396 000
92	Набор для пункции плевральный полости с трех ходовым краном Дискофикс	Набор для пункции плевральный полости с трех ходовым краном Дискофикс	шт	55	3 500	192 500
93	Формалин В канистрах	Канистра	уп	50	640	32 000
94	Вакум аспирационные трубки для выскабливания полости матки	№ 6.7.8.9.10.11.12 по 2	шт	7	280	1 960
95	презервативы	Презервативы	шт	1 000	50	50 000
96	тест-система Хелпил лента планшет для хеликобактера	планшет №10	шт	100	4 500	450 000
97	Шприц 2мл	2мл	шт	15 000	14	210 000
98	Шприц 5мл	5мл	шт	180 000	16	2 880 000
99	Шприц 10мл	10мл	шт	150 000	23	3 450 000
100	Шприц 20мл	20мл	шт	20 000	30	600 000
101	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	13 000	13	169 000
102	пеленка одноразовая 30*30 н/с	не стерильная	шт	150	700	105 000
103	биксы КСК-9	КСК-9	шт	10	11 876	118 760
104	биксы КСК-18	КСК-18	шт	5	17 602	88 010
105	биксы КСК-12	КСК-12	шт	2	13 988	27 976

106	бикс КСК-3	КСК-3	шт	12	7 397	88 764
107	биксы КСК-6	КСК-6	шт	16	10 121	161 936
108	Клеенка подкладная	ширина 1,20 м	метр	300	300	90 000
109	Игла спинальная 18Gx3,5(1,3x90мм)	18Gx3,5(1,3x90мм)	шт	100	660	66 000
110	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м	storm-5600. 2,5м 1м	шт	10	85 000	850 000
111	Иглодержатель 170мм	170мм	шт	5	6 500	32 500
112	манжета для измерения АД размер 23x33и33x47 т(размер по заказу)	storm-5600 23x33и33x47 (размер по заказу)	шт	10	3 500	35 000
113	комплект скользящих простыней №2	модель Трансфер №2	комп	4	56 000	224 000
114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37, 45	2 621 500
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500
116	Вакуум аспиратор «Drentech Vacuum Unit» портативный с (1. Зарядное устройство, удлинитель зарядного устройства 10, 15, 20, 25 см. Вод ст.)	"Вакуумное устройство - это портативная система санации с четырьмя устанавливаемыми уровнями вакуума. Вакуумное устройство может быть использовано с совместимыми системами торакального дренажа производство компании Редакс, где требуется регулируемый портативный источник вакуума. Зарядное устройство: модель: дрентек аккумулятор вакуумного устройства, питание - 220VAC 50/60Hz, максимально потребляемая мощность- 10VA, максимально потребляемая мощность без питания - 3,9W, зарядное напряжение - 330mA постоянный, вес - около 0,8 кг, предохранитель Т 160МА. Подзарядка батареи от сети с помощью зарядного устройства возможна без отключения аспиратора от дренажной системы. Независимый вакуумный аспиратор позволяет поддерживать стабильное отрицательное давление в диапазоне 10÷25 см H2O на 4 различных уровнях (10, 15, 20, 25 см.вод.ст.). Устройство автоматически отключается при достижении заданного давления и включается вновь при его изменении. • Низкий уровень шума во время работы.	шт	1	442 000	442 000

		<ul style="list-style-type: none"> • Портативный aspirator позволяет осуществлять активный дренаж плевральной полости в любых ситуациях: o При транспортировке пациента в пределах больницы, в автомобилях скорой помощи, на санитарной авиации. o При самостоятельных передвижениях пациента: при изолированных поражениях грудной клетки пациент получает возможность ранней активизации, что снижает вероятность осложнений и уменьшает экономические затраты на лечение. o При необходимости активного дренирования плевральной полости в домашних и амбулаторных условиях. <ul style="list-style-type: none"> o аккумуляторная батарея от 48 до 96 часов автономной работы <p>Комплектность: вакуум aspirator, зарядное устройство, удлинитель зарядного устройства. каталожный номер: 10174.</p>				
117	Вакуум aspirator «Drentech Vacuum Unit» портативный (3. Фильтр коннектор к портативному вакуум aspiratorу)	<p>"Устройство фильтр коннектор - для защиты вакуумного устройства необходимо заменять каждый раз, когда вакуумное устройство используется для разных пациентов.</p> <p>Состоит из антибактериального фильтра и одностороннего мембранного клапана.</p> <p>Устройства поставляются стерильными и отделены от вакуумного устройства.</p> <p>Для замены разъединить фильтр коннектор в работе и удалить его. Затем подсоединить новый фильтр коннектор.</p> <p>Стерилизация - этилен оксидом. Срок годности - 3 года. по 1 шт. в блистере, в коробке 36 шт. каталожный номер:10538</p>	шт	6	6 460	38 760
118	Универсальные запирающиеся дренажные катетеры Resolve маркерной меткой	<p>Катетор дренажный универсальный запирающийся. Наличие выпрямителя кончика. Встроенная в стенку катетера платиновая метка 5 мм (опция) материал катетера полиуретан, устойчивый к изломам. Наличие сульфата бария в составе полиуретан для визуализации. Материал металлической канюли нержавеющая сталь, совместимость с проводником 0,038", дистальный 1" эхогенный. Материал иглы – троакара нержавеющая сталь. Кончик стилета трехгранный. Длина катетера 25 см. Наличие 7 дренажных отверстий для катетеров 8,5 F, 10F, 12F, 9 отверстий для катетеров 14 F, расположенных по спирали. Площадь дренажного отверстия 0,0060 дюймов.кв. Общая площадь дренажных отверстий 0,048 дюймов.кв. Конфигурация кончика прямой или Pigtail. Размер катетера 6 F, 8 F, 10 F, 12 F, 14 F. Наличие гидрофильного покрытия дистальных 20 см. Цветовая</p>	набор	9	45 000	405 000

		кодировка втулки катетера. Наличие репозиционного устройства для разблокировки катетера в наборе. Каталожный код RLC-6-038MB 8,5 F – 2 10F – 5 12F – 2				
119	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови	Объем от 1 мл до 9 мл с К2 ЭДТА (двукалиевая соль ЭДТА) для гематологических исследований, 5,0 цвет крышки светло- фиолетовый	шт	7000	62,95	440 650
120	Система для вакуумного забора мочи стерильная	Контейнер вакуумный для мочи размера 60-70 мм, стерильный, объем 100 мл.	шт	250	63,69	15 923
	Итого:					37 517 188,50

2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лоту, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 15 февраля 2019 г:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участие в закупе
1	ТОО «Эль-Фарм»	г.Алматы, ул. Ташкентская, дом 496, 10.	12.02.2019 г. 12 часов 29 минут
2	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	г.Астана, пр. Кабанбай Батыра, 46Б, НП2.	12.02.2019 г. 14 часов 15 минут
3	ТОО «Амед-Л»	г.Актобе, пр. А. Молдагуловой, 33.	14.02.2019 г. 11 часов 04 минут
4	ТОО «Гелика»	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95.	14.02.2019 г. 12 часов 00 минут
5	ТОО «НПФ «Медиал Проджект»»	г.Алматы, ул. Зенкова 59, офис 1356.	14.02.2019 г. 12 часов 22 минут
6	ИП «Тен Л.А.»	г.Костанай, ул. Тәуелсіздік 115, кв. 71.	14.02.2019 г. 15 часов 00 минут

7	ТОО «САПА Мед Астана»	г.Астана, ул. Жубанова 23/1.	14.02.2019 г. 15 часов 05 минут
8	ТОО «Каталь»	г.Алматы, пр. Рыскулова 57-В.	14.02.2019 г. 18 часов 00 минут
9	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	г.Атырау, ул. Абдрахманова №55.	15.02.2019 г. 09 часов 16 минут
10	ТОО «Диара Плюс»	г.Атырау, ул. М.Маметова д.1, кв.74.	15.02.2019 г. 09 часов 30 минут
11	ТОО «Medical-G»	г.Атырау, ул. Смагулова 56А.	15.02.2019 г. 09 часов 35 минут
12	ТОО «KamKop Company LTD»	г.Актобе, с/о Саздинский, село Сазды, ж.м Лесное участок №7г	15.02.2019 г. 09 часов 39 минут
13	ТОО «Pharmalogica»	г.Атырау, ул. Кулманова 113, офис 5	15.02.2019 г. 09 часов 40 минут
14	ТОО «SAMRUKMED»	г.Астана, район Байконыр, проспект Республики, б/1, кв.60	15.02.2019 г. 09 часов 50 минут

3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценных предложений

- ТОО «Эль-Фарм» по лоту №25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 56, 57, 86, 87, 111 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Эль-Фарм»
25	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	140мм; Н-232	шт	50	1 500	75 000	1 250
26	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	140мм; Н-233	шт	50	3 500	175 000	1 250
27	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	140мм; Н-234	шт	50	3 500	175 000	1 250
28	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000	1 250
29	ножницы изогнутые 140мм Н-289	140мм Н-289	шт	50	1 500	75 000	1 250
30	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	150мм; Н-238	шт	50	3 500	175 000	1 500
31	Ножницы хирургические глазные	Ножницы хирургические глазные	шт	3	2 500	7 500	2 300
32	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	150мм; Н-239	шт	50	3 300	165 000	1 500
33	Пинцет анатомический 200мм; П-59	200мм; П-59	шт	30	1 900	57 000	1 300

34	Зажим мягкий изогнутый	200 мм 220 мм	шт	20	2 900	58 000	2 600
35	Пинцет хирургический 200мм ; П - 60	200мм ; П -60	шт	50	1 900	95 000	1 300
56	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым	шт	15	5 000	75 000	3 700
57	Ушные воронки раз №2,3,4 (2 хир)	№2,3,4 (2 хир)	шт	20	2 000	40 000	1 100
86	корцанг прямой	260 мм	шт	10	3500	35 000	3 100
87	корцанг изогнутый	260 мм	шт	10	3500	35 000	3 100
111	Иглодержатель 170мм	170мм	шт	5	6 500	32 500	2 500

- ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» по лотам №84 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000	240

- ТОО «Амед-Л» по лоту №62, 63, 65, 67, 84 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Амед-Л»
62	ЭКГ лента 110х30	110х30	шт	50	560	28 000	470
63	ЭКГ лента 210х140х200	210х140х200	шт	50	880	44 000	780
65	Лента диаграммная для УЗИ 110х20 рулон	110х20 рулон	шт	300	4 000	1 200 000	2 520
67	Оноразовый электроды для суточного мониторинга ЭКГ	№25	УП	3 000	80	240 000	70
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000	275

- ТОО «Гелика» по лоту №5,6,8,11,22,28,33,48,61,62,64,65,71,72,73,74,76,77,78,79,83,92,98,99,100,103,104,105,107,114,115 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Гелика»
5	Лейкопластырь	3x500см	шт	4 000	250	1 000 000	176,40
6	Лейкопластырь на не тканной основе	на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	3 000	100	300 000	97,94
8	Марля медицинская	Медицинская отбеленная в рулонах, плотность 30 г/м2, 1000 м*90 см	метр	22 000	70	1 540 000	56,10
11	Система для раствор	Система для раствор	шт	28 000	50	1 400 000	41,66
22	Шприц Жанэ	Жанэ 150мл одноразовый	шт	600	500	300 000	330
28	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000	2 632,90
33	Пинцет анатомический 200мм; П-59	200мм; П-59	шт	30	1 900	57 000	1 815,75
48	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	С Т-образным клапаном,	шт	1 500	310	465 000	142,40
61	Тест для определение ВИЧ № 100	№ 100 с принадлежностями	упк	15	145 000	2 175 000	717,70
62	ЭКГ лента 110x30	110x30	шт	50	560	28 000	428,50
64	Гель для УЗИ (250гр)	250гр	шт	150	575	86 250	360,16
65	Лента диаграммная для УЗИ 110x20 рулон	110x20 рулон	шт	300	4000	1 200 000	2 536,90
71	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	512,50
72	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	512,50
73	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	5мл	фл	200	1070	214 000	450
74	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	1 030
76	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	500x600	шт	3 000	20	60 000	10
77	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	700x1100	шт	5 000	50	250 000	31,80
78	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	700x1100	шт	10 000	50	500 000	29,53
79	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	500.0x600.0	шт	10 000	20	200 000	12
83	КБУ с желтым пакетом	5л	шт	2 000	173	346 000	101,06
92	Набор для пункции плевральной полости с трех ходовым краном Дискофикс	Набор для пункции плевральной полости с трех ходовым краном Дискофикс	шт	55	3 500	192 500	3 461
98	Шприц 5мл	5мл	шт	180 000	16	2 880 000	10,68
99	Шприц 10мл	10мл	шт	150 000	23	3 450 000	16,40

100	Шприц 20мл	20мл	шт	20 000	30	600 000	24,60
103	биксы КСК-9	КСК-9	шт	10	11 876	118 760	9 689,40
104	биксы КСК-18	КСК-18	шт	5	17 602	88 010	13 834
105	биксы КСК-12	КСК-12	шт	2	13 988	27 976	11 340
107	биксы КСК-6	КСК-6	шт	16	10 121	161 936	7 935,70
114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37,45	2 621 500	27,70
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500	28,49

- ТОО НПФ «Медикал Проджект» по лоту №39,43,44,45,46,47,50,51,52 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «НПФ «Медикал Проджект»
39	Катетер однораз.женск.	№16	шт	100	115	11 500	112
43	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	шт	1 200	250	300 000	70
44	Канюля внутривенная №20	№20	шт	500	110	55 000	70
45	Канюля внутривенная №18	№18	шт	1 700	110	187 000	70
46	Канюля внутривенная №16	№16	шт	500	110	55 000	70
47	Канюля внутривенная №14	№14	шт	300	110	33 000	70
50	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см	18СН длиной 125см	шт	500	440	220 000	435
51	Зонд дуоденальный 16СН длиной 125см	16СН длиной 125см	шт	500	440	220 000	435
52	Зонд желудочный №18	№18	шт	200	400	80 000	240

- ТОО «Тен Л.А» по лоту №25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,56,61,65,86,87,111 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Тен Л.А»
25	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	140мм; Н-232	шт	50	1 500	75 000	1 026
26	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	140мм; Н-233	шт	50	3 500	175 000	1 026
27	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	140мм; Н-234	шт	50	3 500	175 000	1 026
28	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000	1 026

29	ножницы изогнутые 140мм Н-289	140мм Н-289	шт	50	1 500	75 000	1 026
30	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	150мм; Н-238	шт	50	3 500	175 000	1 294
31	Ножницы хирургические глазные	Ножницы хирургические глазные	шт	3	2 500	7 500	2 100
32	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	150мм; Н-239	шт	50	3 300	165 000	1 294
33	Пинцет анатомический 200мм; П-59	200мм; П-59	шт	30	1 900	57 000	989
34	зажим мягкий изогнутый	200 мм 220 мм	шт	20	2 900	58 000	1 892
35	Пинцет хирургический 200мм ; П -60	200мм ; П -60	шт	50	1 900	95 000	981
56	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым	шт	15	5000	75 000	2 743
61	Тест для определение ВИЧ № 100	№ 100 с принадлежностями	упк	15	145 000	2 175 000	79 567
65	Лента диаграммная для УЗИ 110х20 рулон	110х20 рулон	шт	300	4000	1 200 000	2 274
86	корцанг прямой	260 мм	шт	10	3500	35 000	2 602
87	корцанг изогнутый	260 мм	шт	10	3500	35 000	2 602
111	Иглодержатель 170мм	170мм	шт	5	6 500	32 500	1 878

- ТОО «САПА Мед Астана» по лоту №43,44,45,48,52,65,67,109,114,115 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «САПА Мед Астана»
43	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	шт	1 200	250	300 000	140
44	Канюля внутривенная №20	№20	шт	500	110	55 000	105
45	Канюля внутривенная №18	№18	шт	1 700	110	187 000	105
48	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	С Т-образным клапаном,	шт	1 500	310	465 000	280
52	Зонд желудочный №18	№18	шт	200	400	80 000	160
65	Лента диаграммная для УЗИ 110х20 рулон	110х20 рулон	шт	300	4000	1 200 000	2 800
67	Оноразовый электроды для суточного мониторинга ЭКГ	№25	УП	3 000	80	240 000	45
109	Игла спинальная 18Gx3,5(1,3x90мм)	18Gx3,5(1,3x90мм)	шт	100	660	66 000	560

114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37,45	2 621 500	15
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500	15

- ТОО «Каталь» по лоту №77,78,79,83,84,114,115 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Каталь»
77	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	700x1100	шт	5 000	50	250 000	37
78	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	700x1100	шт	10 000	50	500 000	37
79	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	500.0x600.0	шт	10 000	20	200 000	15
83	КБУ с желтым пакетом	5л	шт	2 000	173	346 000	118
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000	164
114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37,45	2 621 500	18
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500	18

- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» по лоту №2, 3, 8, 11, 12, 22, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64,65,66,71,72,73,76,77,78,79,80,83,84,90,92,95,97,98,99,100,101,103,104,105,106,107,109,111,114,115,119 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
2	Вата	кипная, 50 кг тюк, для медицинских целей	кг	100	1730	173 000	1 575
3	Гипсовый бинт	№20	шт	1 000	400	400 000	265,80
8	Марля медицинская	Медицинская отбеленная в рулонах, плотность 30 г/м2, 1000 м*90 см	метр	22 000	70	1 540 000	64,20
11	Система для растворов	Система для растворов	шт	28 000	50	1 400 000	44,03
12	Шапочка -берет	Шапочка -берет	шт	1000	20	20 000	7,90
22	Шприц Жанэ	Жанэ150мл одноразовый	шт	600	500	300 000	474
26	Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233	140мм ; Н-233	шт	50	3 500	175 000	2 328

27	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	140мм ; Н-234	шт	50	3 500	175 000	2 472
28	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000	2 328
30	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	150мм; Н-238	шт	50	3 500	175 000	3 280
31	Ножницы хирургические глазные	Ножницы хирургические глазные	шт	3	2 500	7 500	2 407
32	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	150мм; Н-239	шт	50	3 300	165 000	3 200
33	Пинцет анатомический 200мм; П-59	200мм; П-59	шт	30	1 900	57 000	1 644
35	Пинцет хирургический 200мм ; П -60	200мм ; П -60	шт	50	1 900	95 000	1 860
40	катетер Фолея 3ход	№24	шт	50	590	29 500	354
43	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	шт	1 200	250	300 000	78
44	Канюля внутривенная №20	№20	шт	500	110	55 000	78
45	Канюля внутривенная №18	№18	шт	1 700	110	187 000	78
46	Канюля внутривенная №16	№16	шт	500	110	55 000	78
47	Канюля внутривенная №14	№14	шт	300	110	33 000	78
48	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	С Т-образным клапаном,	шт	1 500	310	465 000	146,50
49	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	2100мм взрослая	шт	1 300	265	344 500	232
52	Зонд желудочный №18	№18	шт	200	400	80 000	180
56	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым	шт	15	5000	75 000	4 836
57	Ушные воронки раз №2,3,4 (2 хир)	№2,3,4 (2 хир)	шт	20	2000	40 000	1764
58	Термометр для холодильника с поверкой	термометр для холодильника	шт	20	1400	28 000	787,80
59	Термометр ртутный	с поверкой	шт	200	300	60 000	211,10
60	Шпатели	одноразовые	шт	1 500	17,5	26 250	12,20
61	Тест для определение ВИЧ № 100	№ 100 с принадлежностями	упк	15	145 000	2 175 000	849
62	ЭКГ лента 110x30	110x30	шт	50	560	28 000	433,20
63	ЭКГ лента 210x140x200	210x140x200	шт	50	880	44 000	861
64	Гель для УЗИ (250гр)	250гр	шт	150	575	86 250	272

65	Лента диаграммная для УЗИ 110x20 рулон	110x20 рулон	шт	300	4000	1 200 000	2 652
66	Лента экг одно-трехканальный миниатюрный эк-зт-01 термобумага ширина 57ммx25x12	ширина 57ммx25x12	шт	300	320	96 000	186,50
71	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	804
72	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	804
73	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	5мл	фл	200	1070	214 000	768
76	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	500x600	шт	3 000	20	60 000	14,52
77	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	700x1100	шт	5 000	50	250 000	35,64
78	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	700x1100	шт	10 000	50	500 000	35,64
79	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	500.0x600.0	шт	10 000	20	200 000	14,52
80	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	500.0x600.0	шт	1 000	20	20 000	14,52
83	КБУ с желтым пакетом	5л	шт	2 000	173	346 000	135,60
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000	206,20
90	Тест для определение беременности	Тест для определение беременности	шт	1 000	78	78 000	42,06
92	Набор для пункции плевральный полости с трех ходовым краном Дискофикс	Набор для пункции плевральный полости с трех ходовым краном Дискофикс	шт	55	3 500	192 500	3 452
95	презервативы	Презервативы	шт	1 000	50	50 000	46
97	Шприц 2мл	2мл	шт	15 000	14	210 000	10,56
98	Шприц 5мл	5мл	шт	180 000	16	2 880 000	10,56
99	Шприц 10мл	10мл	шт	150 000	23	3 450 000	16,30
100	Шприц 20мл	20мл	шт	20 000	30	600 000	24
101	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	13 000	13	169 000	12,50
103	биксы КСК-9	КСК-9	шт	10	11 876	118 760	8 605
104	биксы КСК-18	КСК-18	шт	5	17 602	88 010	12 030
105	биксы КСК-12	КСК-12	шт	2	13 988	27 976	9 977

106	бикс КСК-3	КСК-3	шт	12	7 397	88 764	5 740
107	биксы КСК-6	КСК-6	шт	16	10 121	161 936	7 450
109	Игла спинальная 18Gx3,5(1,3x90мм)	18Gx3,5(1,3x90мм)	шт	100	660	66 000	544
111	Иглодержатель 170мм	170мм	шт	5	6 500	32 500	3 516
114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37, 45	2 621 500	30,50
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500	30,85
119	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови , сыворотки крови	Объем от 1 мл до 9 мл с К2 ЭДТА (двукалиевая соль ЭДТА) для гематологических исследований, 5,0 цвет крышки светло- фиолетовый	шт	7000	62,95	440 650	45,60

- ТОО «Диара Плюс» по лоту №43,44,45,46,47,91,97,98,99,100,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,116,117 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Диара Плюс»
43	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	шт	1 200	250	300 000	95
44	Канюля внутривенная №20	№20	шт	500	110	55 000	95
45	Канюля внутривенная №18	№18	шт	1 700	110	187 000	95
46	Канюля внутривенная №16	№16	шт	500	110	55 000	95
47	Канюля внутривенная №14	№14	шт	300	110	33 000	95
91	Катетр торакальный слепой №20,24одн	№20,24	шт	100	3 960	396 000	3 780
97	Шприц 2мл	2мл	шт	15 000	14	210 000	12
98	Шприц 5мл	5мл	шт	180 000	16	2 880 000	13
99	Шприц 10мл	10мл	шт	150 000	23	3 450 000	19
100	Шприц 20мл	20мл	шт	20 000	30	600 000	27
103	биксы КСК-9	КСК-9	шт	10	11 876	118 760	11 745
104	биксы КСК-18	КСК-18	шт	5	17 602	88 010	14 850
105	биксы КСК-12	КСК-12	шт	2	13 988	27 976	11 610

106	бикс КСК-3	КСК-3	шт	12	7 397	88 764	6 210
107	биксы КСК-6	КСК-6	шт	16	10 121	161 936	8 505
109	Игла спинальная 18Gx3,5(1,3x90мм)	18Gx3,5(1,3x90мм)	шт	100	660	66 000	648
110	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м	storm-5600. 2,5м 1м	шт	10	85 000	850 000	
111	Иглодержатель 170мм	170мм	шт	5	6 500	32 500	
112	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	storm-5600 23х33и33х47 (размер по заказу)	шт	10	3 500	35 000	
113	комплект скользящих простыней №2	модель Трансфер №2	комп	4	56 000	224 000	
114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37, 45	2 621 500	36
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500	36
116	Вакуум аспиратор «Drentech Vacuum Unit» портативный с (1. Зарядное устройство, удлинитель зарядного устройства 10, 15, 20, 25 см. Вод ст.)	<p>"Вакуумное устройство - это портативная система санации с четырьмя устанавливаемыми уровнями вакуума. Вакуумное устройство может быть использовано с совместимыми системами торакального дренажа производство компании Редакс, где требуется регулируемый портативный источник вакуума.</p> <p>Зарядное устройство: модель: дрентек аккумулятор вакуумного устройства, питание - 220VAC 50/60Hz, максимально потребляемая мощность- 10VA, максимально потребляемая мощность без питания - 3,9W, зарядное напряжение - 330mA постоянный, вес - около 0,8 кг, предохранитель T 160mA. Подзарядка батареи от сети с помощью зарядного устройства возможна без отключения аспиратора от дренажной системы. Независимый вакуумный аспиратор позволяет поддерживать стабильное отрицательное давление в диапазоне 10÷25 см H2O на 4 различных уровнях (10, 15, 20, 25 см.вод.ст.). Устройство автоматически отключается при достижении заданного давления и включается вновь при его изменении.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Низкий уровень шума во время работы. • Портативный аспиратор позволяет осуществлять активный дренаж плевральной полости в любых ситуациях: 	шт	1	442 000	442 000	441 950

		<p>о При транспортировке пациента в пределах больницы, в автомобилях скорой помощи, на санитарной авиации.</p> <p>о При самостоятельных передвижениях пациента: при изолированных поражениях грудной клетки пациент получает возможность ранней активизации, что снижает вероятность осложнений и уменьшает экономические затраты на лечение.</p> <p>о При необходимости активного дренирования плевральной полости в домашних и амбулаторных условиях.</p> <p>о аккумуляторная батарея от 48 до 96 часов автономной работы</p> <p>Комплектность: вакуум аспиратор, зарядное устройство, удлинитель зарядного устройства. каталожный номер: 10174.</p>					
117	Вакуум аспиратор «Drentech Vacuum Unit» портативный (3. Фильтр коннектор к портативному вакуум аспиратору)	<p>"Устройство фильтр коннектор - для защиты вакуумного устройства необходимо заменять каждый раз, когда вакуумное устройство используется для разных пациентов. Состоит из антибактериального фильтра и одностороннего мембранного клапана. Устройства поставляются стерильными и отделены от вакуумного устройства. Для замены разъединить фильтр коннектор в работе и удалить его. Затем подсоединить новый фильтр коннектор. Стерилизация - этилен оксидом. Срок годности - 3 года.</p> <p>по 1 шт. в блистере, в коробке 36 шт. каталожный номер:10538</p>	шт	6	6 460	38 760	6 400

- ТОО «Medical-G» по лоту №1,3,12,15,20,25,26,27,28,30,31,32,33,35,37,39,40,49,50,51,58,59,62,64,66,68,71,72,73,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,90,111,119 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Medical-G»
1	Бинт эластичный 5x0,2x100 мм	ленточный,компрессионный размер 5,0*100 мм	шт	200	1000	200 000	854

3	Гипсовый бинт	№20	шт	1 000	400	400 000	275
12	Шапочка -берет	Шапочка -берет	шт	1 000	20	20 000	12
15	ПИЛА для разрезания гипсовых повязок	L-186	шт	1	6000	6 000	5 400
20	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6	M,L №6	упк	10	2500	25 000	2 300
25	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	140мм; Н-232	шт	50	1 500	75 000	1 025
26	Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233	140мм ; Н-233	шт	50	3 500	175 000	1 025
27	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	140мм ; Н-234	шт	50	3 500	175 000	1 025
28	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000	1 025
30	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	150мм; Н-238	шт	50	3 500	175 000	1 275
31	Ножницы хирургические глазные	Ножницы хирургические глазные	шт	3	2 500	7 500	1 620
32	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	150мм; Н-239	шт	50	3 300	165 000	1 276
33	Пинцет анатомический 200мм; П-59	200мм; П-59	шт	30	1 900	57 000	1 250
35	Пинцет хирургический 200мм ; П -60	200мм ; П -60	шт	50	1 900	95 000	1 280
37	Зонд Блэкмора	№18,23 по 50шт	шт	50	10 000	500 000	8 775
39	Катетер однораз.женск.	№16	шт	100	115	11 500	87
40	катетер Фолея 3ход	№24	шт	50	590	29 500	505
49	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	2100мм взрослая	шт	1 300	265	344 500	244
50	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см	18СН длиной 125см	шт	500	440	220 000	200
51	Зонд дуоденальный 16СН длиной 125см	16СН длиной 125см	шт	500	440	220 000	200
58	Термометр для холодильника с поверкой	термометр для холодильника	шт	20	1400	28 000	778
59	Термометр ртутный	с поверкой	шт	200	300	60 000	280
62	ЭКГ лента 110x30	110x30	шт	50	560	28 000	472
64	Гель для УЗИ (250гр)	250гр	шт	150	575	86 250	475
66	Лента экг одно-трехканальный миниатюрный эк-зт-01 термобумага ширина 57ммx25x12	ширина 57ммx25x12	шт	300	320	96 000	230

68	Гель электродный для ЭКГ	для ЭКГ 250 г	шт	30	900	27 000	405
71	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	512
72	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	512
73	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	5мл	фл	200	1070	214 000	608
76	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	500x600	шт	3 000	20	60 000	18
77	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	700x1100	шт	5 000	50	250 000	45
78	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	700x1100	шт	10 000	50	500 000	45
79	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	500.0x600.0	шт	10 000	20	200 000	18
80	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	500.0x600.0	шт	1 000	20	20 000	18
81	Пакет класс белый Г с секретом500.0x600.0	500.0x600.0	шт	300	20	6 000	18
82	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	700.0x1100	шт	300	50	15 000	45
83	КБУ с желтым пакетом	5л	шт	2 000	173	346 000	142
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000	202
85	КБУ с желтым пакетом	20л	шт	4 500	418	1 881 000	335
86	корцанг прямой	260 мм	шт	10	3500	35 000	2 470
87	корцанг изогнутый	260 мм	шт	10	3500	35 000	2 470
90	Тест для определение беременности	Тест для определение беременности	шт	1 000	78	78 000	49
111	Иглодержатель 170мм	170мм	шт	5	6 500	32 500	2 110
119	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови	Объем от 1 мл до 9 мл с К2 ЭДТА (двукалиевая соль ЭДТА) для гематологических исследований, 5,0 цвет крышки светло- фиолетовый	шт	7000	62,95	440 650	45

- ТОО «КамКор Company LTD» по лоту №3,8,11,83,84,97,98,99,100,114,115 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «КамКор Company LTD»
3	Гипсовый бинт	№20	шт	1 000	400	400 000	370

8	Марля медицинская	Медицинская отбеленная в рулонах, плотность 30 г/м2, 1000 м*90 см	метр	22 000	70	1 540 000	58
11	Система для раствор	Система для раствор	шт	28 000	50	1 400 000	44
83	КБУ с желтым пакетом	5л	шт	2 000	173	346 000	139
84	КБУ с желтым пакетом	10л	шт	9 000	290	2 610 000	176
97	Шприц 2мл	2мл	шт	15 000	14	210 000	11
98	Шприц 5мл	5мл	шт	180 000	16	2 880 000	12,5
99	Шприц 10мл	10мл	шт	150 000	23	3 450 000	18,9
100	Шприц 20мл	20мл	шт	20 000	30	600 000	24,9
114	Перчатка не стерильный,неопудренный S	Размер S, №6, №7	шт	70 000	37, 45	2 621 500	27,5
115	Перчатка не стерильный M	Размер M, №7, №8	шт	10 000	37,45	374 500	27,5

- ТОО «Pharmalogica» по лоту №2,3,5,7,8,12,13,26,27,28,37,39,40,43,50,51,52,56,57,60,62,64,65,68,71,72,73,74,90,97,98,99,100,103,104,105,106,107 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Pharmalogica»
2	Вата	кипная, 50 кг тюк, для медицинских целей	кг	100	1730	173 000	1 700
3	Гипсовый бинт	№20	шт	1 000	400	400 000	390
5	Лейкопластырь	3x500см	шт	4 000	250	1 000 000	250
7	Лейкопластырь	бумажный на нетканевой основе 2,5*5,0	шт	5 000	190	950 000	175
8	Марля медицинская	Медицинская отбеленная в рулонах, плотность 30 г/м2, 1000 м*90 см	метр	22 000	70	1 540 000	63
12	Шапочка -берет	Шапочка -берет	шт	1000	20	20 000	20
13	Жгут (для флеботомии резиновый)	25 мм*450 мм	шт	50	170	8 500	170
26	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	140мм; Н-233	шт	50	3 500	175 000	3 200
27	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	140мм; Н-234	шт	50	3 500	175 000	3 200
28	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	140мм; Н-240	шт	50	3 500	175 000	3 200
37	Зонд Блэкмора	№18,23 по 50шт	шт	50	10 000	500 000	10 000
39	Катетер однораз.женск.	№16	шт	100	115	11 500	115

40	катетер Фолея 3ход	№24	шт	50	590	29 500	570
43	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	Канюля в/в №22 с катеторами инъекционным клапанами №22	шт	1 200	250	300 000	220
50	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см	18СН длиной 125см	шт	500	440	220 000	440
51	Зонд дуоденальный 16СН длиной 125см	16СН длиной 125см	шт	500	440	220 000	440
52	Зонд желудочный №18	№18	шт	200	400	80 000	400
56	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым	шт	15	5000	75 000	5 000
57	Ушные воронки раз №2,3,4 (2 хир)	№2,3,4 (2 хир)	шт	20	2000	40 000	2 000
60	Шпатели	одноразовые	шт	1 500	17,5	26 250	17
62	ЭКГ лента 110х30	110х30	шт	50	560	28 000	550
64	Гель для УЗИ (250гр)	250гр	шт	150	575	86 250	575
65	Лента диаграммная для УЗИ 110х20 рулон	110х20 рулон	шт	300	4000	1 200 000	3 750
68	Гель электродный для ЭКГ	для ЭКГ 250 г	шт	30	900	27 000	800
71	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	1 050
72	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	1 050
73	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	5мл	фл	200	1070	214 000	1 050
74	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	10мл	фл	100	1070	107 000	1 050
90	Тест для определение беременности	Тест для определение беременности	шт	1 000	78	78 000	70
97	Шприц 2мл	2мл	шт	15 000	14	210 000	13
98	Шприц 5мл	5мл	шт	180 000	16	2 880 000	14
99	Шприц 10мл	10мл	шт	150 000	23	3 450 000	20
100	Шприц 20мл	20мл	шт	20 000	30	600 000	29
101	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	13 000	13	169 000	
102	пеленка одноразовая 30*30 н/с	не стерильная	шт	150	700	105 000	
103	биксы КСК-9	КСК-9	шт	10	11 876	118 760	11 876
104	биксы КСК-18	КСК-18	шт	5	17 602	88 010	17 602
105	биксы КСК-12	КСК-12	шт	2	13 988	27 976	13 988
106	бикс КСК-3	КСК-3	шт	12	7 397	88 764	7 397
107	биксы КСК-6	КСК-6	шт	16	10 121	161 936	10 121

- ТОО «SAMRUKMED» по лоту №118 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «SAMRUKMED»
118	Универсальные запирающиеся дренажные катетеры Resolve маркерной меткой	<p>Катетор дренажный универсальный запирающийся. Наличие выпрямителя кончика. Встроенная в стенку катетера платиновая метка 5 мм (опция) материал катетера полиуретан, устойчивый к изломам. Наличие сульфата бария в составе полиуретан для визуализации. Материал металлической канюли нержавеющая сталь, совместимость с проводником 0,038”, дистальный 1” эхогенный. Материал иглы – троакара нержавеющая сталь. Кончик стилета трехгранный. Длина катетера 25 см. Наличие 7 дренажных отверстий для катетеров 8,5 F, 10F, 12F, 9 отверстий для катетеров 14 F, расположенных по спирали. Площадь дренажного отверстия 0,0060 дюймов.кв. Общая площадь дренажных отверстий 0,048 дюймов.кв. Конфигурация кончика прямой или Pigtail. Размер катетера 6 F, 8 F, 10 F, 12 F, 14 F. Наличие гидрофильного покрытия дистальных 20 см. Цветовая кодировка втулки катетера. Наличие репозиционного устройства для разблокировки катетера в наборе.</p> <p>Каталожный код RLC-6-038MB 8,5 F – 2 10F – 5 12F – 2</p>	набор	9	45 000	405 000	44 990

Комиссия по проведению закупа способом ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

- ЛОТ №57 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Эль-Фарм» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №84 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Каталь» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №63 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Амед-Л» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №5,6,8,11,22,48,61,62,73,74,76,77,78,79,83 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Гелика» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

- ЛОТ №43,44,45,46,47 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «НПФ «Медикал Проджект»» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №29,33,34,35,56,65,111 состоявшимся и признать потенциального поставщика ИП «Тен Л.А» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №52,67,114,115 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «САПА Мед Астана» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №2,3,12,40,49,59,60,64,66,80,90,92,95,97,98,99,100,101,103,104,105,106,107,109 состоявшимся и признать потенциального поставщика «МЕДФАРМИМПОРТ» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №91,116,117 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Диара Плюс» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №1,15,20,25,26,27,28,30,31,32,37,39,50,51,58,68,71,72,81,82,85,86,87,119, состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Medical-G» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №13 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «Pharmalogica» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №118 состоявшимся и признать потенциального поставщика ТОО «SAMRUKMED» победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №4,7,9,10,14,16,17,18,19,21,23,24,36,38,41,42,53,54,55,69,70,75,88,89,93,94,96,102,110,112,113,120 признать несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений.

По лоту №4,7,9,10,14,16,17,18,19,21,23,24,36,38,41,42,53,54,55,69,70,75,88,89,93,94,96,102,110,112,113,120 внести изменения и провести повторные закупки согласно главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009года No1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) и препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

5. На основании главы 10 пункта 113,114 настоящих Правил, победителям закупа запроса ценовых предложении для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течение 3 календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителями закупок.

**Менеджер
по государственным закупкам**

Айткужина Д.М.